

GROWBAY IVS

Enghave Park 63
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Kasper Rømer Bruhn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GROWBAY IVS
 Enghave Park 63
 3450 Allerød

 Telefonnummer: 22912815

 CVR-nr: 36496002
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Growbay tilbyder groudstyr til hobbygartnere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Growbays første år handlede om at lære vores systemer at kende, og opbygge en online webshop.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Virksomheden lukker sin udvikling og drift.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

Årsrapporten for 2017 er i kroner.

Resultatopgørelse

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabsloven §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger, hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 4.988 | 5.764 |
| Eksterne omkostninger | | -4.388 | -4.842 |
| Bruttoresultat | | 600 | 922 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 600 | 922 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -793 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -193 | 922 |
| Årets resultat | | -193 | 922 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -193 | 922 |
| I alt | | -193 | 922 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|----------------------------------------------------|------|--------------|--------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.538 | 5.836 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.538 | 5.836 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 3.034 | 2.150 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.572 | 7.986 |
| Aktiver i alt | | 5.572 | 7.986 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 | 2016 |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|--------------|--------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 265 | 1.187 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -193 | -922 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 72 | 265 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 960 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 5.500 | 8.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | -1.239 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.500 | 7.721 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.500 | 7.721 |
| Passiver i alt | | 5.572 | 7.986 |

Noter

1. Oplysning om ophørende aktiviteter

Ledelsen har besluttet at lukke virksomheden i 2018